
Periodo 2005 

M Cdd d % ?&Ía /?º 15,tr0/)<uifeíneeretos 

H /,¿» 7 E E 
"_/ 

“ Folio (/1Vo '”ÍÚF5 
LA PLATA; 

Visto la necesidad de readecuar los planteles de la 

Administración Central; y 
CONSIDERANDO: 

Que en consecuencia, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y atento lo dispuesto por la Ley 11757 

corresponde dictar el pertinente acto administrativo; 
Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTICULO 1*: Desígnase a partir del 1% de agosto 2005 y hasta el 30 de septiembre del 

mismo año, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO -Artículos 12”, 

92*%, 98%, 99", 100%, 101%, 102% y concords, de la Ley 11757 en las Reparticiones, 

Agrupamientos, Categoría y Régimen Horario que en cada caso se consigna, a las personas 

que se indican en el Anexo “I” que pasa a formar parte integrante del presente. 

ARTICULO 2': El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Economía. 

ARTICULO 3?: Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal 

a :—f¡LM CESAR Ai 
INTENDENTE 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

MIUNICIPALIJAD DE LA 



ANEXO I (Altas) 

DIRECION DE GOBIERNO 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 40 hs. semanales de labor 
BUSTOS, Marianella; DNI. 31.104.954 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 45 hs. semanales de labor 

FERNANDEZ, Mónica Libertad; DNI. 11.565.999 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 

GUZMAN, Elena Bibiana; DNI. 12.427.225 

LOPEZ, María Victoria; DNI. 29.278.915 
DIRECION GENERAL DE GOBIERNO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 

ARREGUEZ, Pablo Sebastián; DNI. 26.674.134 

DIRECCION DE CULTURA 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
VILLARINO, Esteban Gabriel; DNI. 11.291.291 

DIRECCION DE EDUCACION 

Agrupamiento “Personal Docente”, Código 6-11-VIII “Maestro de Sección” 
CABALLERO, Verónica Daniela; DNI. 30.777.884 
CORIA, Analía Elizabeth; DNI. 22.404.322 
Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 3, 40 hs. semanales de labor 
GIANGRASSO, Julieta Lorena; DNI. 23.570.235 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
SUCARET, Stella Maris; DNI. 10.433.252 

DIRECCION DEL TEATRO COLISEO PODESTA 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 3, 40 hs. semanales de labor 

ASPLANATO, Eduardo Mario; DNI. 25.224.018 

MARQUIHOSSI, Claudio Gabriel; DNI. 16.418.074 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 40 hs. semanales de labor 
FESTA, Alma Marcela; DNI. 24.891.510 

DIRECCION GRAL.. CCORD. DE CENTROS COMUNALES 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 5, 45 hs. semanales de labor 
LOBOSCO, Miguel Angel; DNI. 10.079.070 

CENTRO COMUNAL CITY BELL 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 3, 40 hs. semanales de labor 
GOMEZ, Diego Alberto; DNI. 25.190.283 

CENTRO COMUNAL SAN CARLOS 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
PERELLO, Luis; DNI. 10.806.350 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
FREDERICH, Luis Carlos; DNI. 14.078.664 

ERCOLE, Ricardo Ismael; DNI. 12.159.234 

LUNA, Carlos Alberto; DNI. 21.054.251 

CENTRO COMUNAL OLMOS 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 45 hs. semanales de labor 

BORIA, Argentino Elio; DNI. 5.142.582 

SUBSECRETARIA DE GOBIERNO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 

GARRIDO, Maura Yesica; DNI. 30.281.892 

CENTRO DE SALUD N* 35 
Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 
SALGUERO, Sara; DNI. 29.278.094 


